

Pressmeddelande

Sundsvall, 31 januari 2025

Bokslutsrapport Q4 2024

Januari-december 2024 jämfört med januari-december 2023

- Nettoomsättningen steg till 20 232 (18 081) MSEK. Omsättningen ökade främst på grund av högre försäljningspriser och högre leveransvolymen drivet av fortsatt uppkörning av driftsatta investeringar.
- EBITDA uppgick till 7 143 (6 807) MSEK. Högre försäljningspriser, positiva valutaeffekter och högre leveransvolymen påverkade resultatet positivt. Högre avverkningsvolym på egen skog dämpade effekten av stigande kostnader för skogsråvara i SCAs industrier.
- EBITDA-marginalen var 35,3 (37,6) procent.
- Rörelseresultatet ökade till 5 027 (4 857) MSEK.
- Operativt kassaflöde uppgick till 3 187 (2 985) MSEK.
- Resultat per aktie var 5,18 (5,23) SEK.
- Styrelsen föreslår en utdelning om 3,00 (2,75) SEK per aktie.

Oktober-december 2024 jämfört med oktober-december 2023

- Nettoomsättningen ökade till 5 135 (4 384) MSEK, främst hänförligt till högre försäljningspriser.
- EBITDA uppgick till 1 649 (1 635) MSEK och EBITDA-marginalen var 32,1 (37,3) procent. Högre försäljningspriser motverkades av högre råvarukostnader.

Oktober-december 2024 jämfört med juli-september 2024

- Nettoomsättningen uppgick till 5 135 (5 248) MSEK. Minskningen hänfördes framför allt till lägre försäljningspriser.
- EBITDA minskade till 1 649 (2 010) MSEK och EBITDA-marginalen var 32,1 (38,3) procent. Förändringen relaterade främst till högre kostnader för planerade underhållsstopp om 338 (122) MSEK och lägre försäljningspriser.

Kärnan i SCAs verksamhet är den växande skogen, Europas största privata skogsinnehav. Kring denna unika resurs har vi byggt en välutvecklad värdekedja baserad på förnybar råvara från våra egna och andras skogar. Vi erbjuder förpackningspapper, massa, trävaror, förnybar energi, tjänster för skogsägare och effektiva transportlösningar. Skogsbolaget SCA hade 2024 ca 3 400 anställda och en försäljning om 20 miljarder kronor. SCA grundades 1929 och har sitt huvudkontor i Sundsvall. För mer information, besök www.sca.com

Svenska Cellulosa Aktiebolaget SCA
Skepparplatsen 1
851 88 Sundsvall
Tel: 060-19 30 00

www.sca.com

NYCKELTAL

MSEK	Kvartal					Jan-dec		
	2024:4	2023:4	%	2024:3	%	2024	2023	%
Nettoomsättning	5 135	4 384	17	5 248	-2	20 232	18 081	12
EBITDA	1 649	1 635	1	2 010	-18	7 143	6 807	5
<i>EBITDA-marginal, %</i>	<i>32,1</i>	<i>37,3</i>		<i>38,3</i>		<i>35,3</i>	<i>37,6</i>	
Rörelseresultat	1 113	1 119	-1	1 476	-25	5 027	4 857	4
Periodens resultat	820	833	-2	1 070	-23	3 639	3 625	0
<i>Resultat per aktie (SEK)</i>	<i>1,17</i>	<i>1,22</i>		<i>1,52</i>		<i>5,18</i>	<i>5,23</i>	
Operativt kassaflöde	1 276	-55		708		3 187	2 985	
Nettolåneskuld / EBITDA (LTM)	1,5x	1,6x		1,6x		1,5x	1,6x	

BOKSLUTSKOMMENTAR

Sammanfattning av året

I en utmanande marknad redovisade SCA en EBITDA-marginal om 35,3 (37,6) procent för år 2024. SCAs konkurrensfördel ligger i kombinationen av en välinvesterad och därmed konkurrenskraftig industrirörelse och en hög självförsörjningsgrad inom strategiskt viktiga områden såsom vedråvara, energi och logistik. Successivt ökande avverkning av egen skog enligt plan har bidragit till resultatet och dämpat effekterna av stigande globala råvarukostnader. Denna styrka möjliggör att SCA kan leverera ett gott resultat även i en svagare konjunktur och i ett osäkert världsläge.

Under året har ett målmedvetet arbete pågått för att gradvis öka produktionen i de anläggningar där SCA genomfört strategiska investeringar. Detta har resulterat i högre leveransvolymen jämfört med föregående år drivet av den nya pappersmaskinen i Obbola och den nya CTMP-anläggningen vid Ortvikens industriplats. De genomförda investeringarna förväntas successivt bidra till ökad produktivitet och stärkt kassaflödesgenerering även under de kommande åren.

Det bokförda värdet på SCAs skogstillgångar var i linje med föregående år och uppgick till 107,3 (107,5) miljarder SEK. SCA baserar sin värdering av skogstillgångar på genomförda skogsmarkstransaktioner i de områden där SCA äger skog. Det treåriga genomsnittliga marknadspriset som används vid värdering av SCAs svenska skogstillgångar uppgick till 388 SEK/m³sk den 31 december 2024 jämfört med 395 SEK/m³sk föregående år. Prisminskningen motverkades av ett högre virkesförråd från fortsatt nettotillväxt i SCAs skogar.

Marknaden för skogsmarkstransaktioner i norra Sverige var avvaktande under första halvåret, men aktiviteten och prisnivån ökade under andra halvåret. Samtidigt fortsatte virkespriserna att stiga.

Sammanfattning av kvartalet

SCAs resultat för fjärde kvartalet 2024 ökade något jämfört med motsvarande kvartal föregående år, men minskade jämfört med föregående kvartal.

Kärnan i SCAs verksamhet är den växande skogen, Europas största privata skogsinnehav. Kring denna unika resurs har vi byggt en välutvecklad värdekedja baserad på förnybar råvara från våra egna och andras skogar. Vi erbjuder förpackningspapper, massa, trävaror, förnybar energi, tjänster för skogsägare och effektiva transportlösningar. Skogsbolaget SCA hade 2024 ca 3 400 anställda och en försäljning om 20 miljarder kronor. SCA grundades 1929 och har sitt huvudkontor i Sundsvall. För mer information, besök www.sca.com

Svenska Cellulosa Aktiebolaget SCA
Skepparplatsen 1
851 88 Sundsvall
Tel: 060-19 30 00

www.sca.com

Virkesförsörjningen till SCAs industrier var stabil. Det globala och europeiska utbudet av virkesråvara har under en längre tid begränsats bland annat på grund av stoppade importvolymerna från Ryssland, angrepp av skadeinsekter i Centraleuropa, och minskad avverkning i Kanada. Detta kombinerat med hög global efterfrågan har lett till successivt ökande priser på timmer och massaved.

Efterfrågan på sågade trävaror var fortsatt avvaktande, vilket kan förklaras av den osäkra bygg- och fastighetsmarknaden under rådande konjunktur. Försäljningspriserna var i stort sett oförändrade i jämförelse med föregående kvartal. Producentlagren i Sverige var på en normal nivå medan lagren i kundled var låga.

Inom segment Massa sjönk försäljningspriserna jämfört med föregående kvartal. Priset på NBSK i Europa var som högst i juli månad och har därefter sjunkit. I USA har prisutvecklingen varit liknande, men med viss fördröjning. I Kina minskade efterfrågan och priserna under sommaren, men har återigen ökat under hösten. Globala producentlager var på en normal nivå. SCAs leveransvolymerna ökade något i kvartalet, trots planerade underhållsstopp.

Efterfrågan på förpackningsmaterial försvagades under kvartalet. Svag tillväxt inom europeisk tillverkningsindustri har haft en negativ påverkan på efterfrågan, vilket resulterade i sjunkande försäljningspriser under kvartalet. De europeiska producentlagren var på en normal nivå.

Marknadspriserna på tallolja och flytande biobränslen var fortsatt låga, främst på grund av lägre inblandningskrav i Sverige och ökad import från Kina, vilket har skapat en obalans på marknaden för förnybara bränslen. Marknaden för fasta biobränslen var stabil under fjärde kvartalet och leveransvolymerna var säsongsmässigt högre jämfört med föregående kvartal. Elpriserna i norra Sverige var låga under fjärde kvartalet. SCA fortsatte att växa i arrendeaffären inom vindkraft och i utgången av fjärde kvartalet fanns det 809 vindkraftverk i drift på SCAs mark med en årlig produktionskapacitet om 9,7 TWh, motsvarande cirka 20 procent av installerad vindkraftskapacitet i Sverige.

INBJUDAN TILL PRESSKONFERENS BOKSLUTSRAPPORT Q4 2024

En webbsänd presskonferens där denna delårsrapport presenteras av VD och koncernchef Ulf Larsson samt finans- och ekonomidirektör Andreas Ewertz äger rum fredagen den 31 januari med start klockan 10:00.

Presskonferensen kommer att webbsändas live på www.sca.com. Det går också att delta via telefon:

Sverige: +46 (0) 8 505 204 24
Storbritannien: +44 (0) 33 0551 0200
USA: +1 786 697 3501

Uppge "SCA Q4".

Sundsvall, 31 januari, 2025

SVENSKA CELLULOSA AKTIEBOLAGET SCA (publ)

Ulf Larsson
VD och koncernchef

För ytterligare information, kontakta

Andreas Ewertz, Finans- och ekonomidirektör, +46 (0)60 19 31 97
Josefine Bonnevier, Chef Investerarrelationer, +46 (0)60 19 33 90
Anders Edholm, Hållbarhets- och kommunikationsdirektör, +46 (0)60 19 32 12

Notera:

Denna information är sådan information som SCA är skyldig att offentliggöra enligt EUs marknadsmissbruksförordning och lagen om värdepappersmarknaden. Denna rapport har upprättats i både en svensk och en engelsk version. Vid variationer mellan de två ska den svenska versionen gälla. Informationen lämnades, genom nedanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande den 31 januari 2025 klockan 08:00 CET. Rapporten har inte varit föremål för revisorernas granskning.

Anders Edholm, Hållbarhets- och Kommunikationsdirektör, +46 (0) 60 19 32 12

Kärnan i SCAs verksamhet är den växande skogen, Europas största privata skogsinnehav. Kring denna unika resurs har vi byggt en välutvecklad värdekedja baserad på förnybar råvara från våra egna och andras skogar. Vi erbjuder förpackningspapper, massa, trävaror, förnybar energi, tjänster för skogsägare och effektiva transportlösningar. Skogsbolaget SCA hade 2024 ca 3 400 anställda och en försäljning om 20 miljarder kronor. SCA grundades 1929 och har sitt huvudkontor i Sundsvall. För mer information, besök www.sca.com

Svenska Cellulosa Aktiebolaget SCA
Skepparplatsen 1
851 88 Sundsvall
Tel: 060-19 30 00

www.sca.com